

6.5 MİLYONLUK YATIRIM TAMAMLANDI

MASKİ Genel Müdürlüğü, Soma ilçe merkezi için inşaatına başladığı 7 bin 500 tonluk içme suyu deposunu tamamlayarak faaliyete aldı. 6 buçuk milyon TL yatırım yapılan yeni içme suyu deposu ile ilçe merkezine ulaşan suyun verimi ve kalitesi de yükseldi.



MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde ortaya çıkan ihtiyaçlara yaptığı yatırımlarla çözüm oluyor. Bu kapsamda, Soma ilçe merkezi için 7 bin 500 tonluk içme suyu deposu inşa edildi. Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı bünyesinde 6 buçuk milyon TL yatırım ile hayata geçirilen çalışma kapsamında bağlantı çalışmaları da tamamlanarak içme suyu deposu faaliyete alındı. Hayata geçirilen çalışma sayesinde Soma ilçe merkezine ulaşan içme suyunun verimi ve kalitesi de yükseldi. **6'da**

KPSS'de ter döktüler

Kamu Personeli Seçme Sınavı A Grubu ve Öğretmenlik sınavının Genel Yetenek ve Genel Kültür ve eğitim bilimleri sınavında memurluk hayali kuranlar ter döktü.



MANİSA'DA memurluk hayali kuran binlerce kişi dün yapılan A Grubu ve Öğretmenlik sınavının Genel Yetenek ve Genel Kültür ve eğitim bilimleri sınavına girdi. Sınava gelen öğrenciler kapıdaki görevli polis ekipleri tarafından didik didik arandıktan sonra sınıflara alındı. Aileler de çocukları için okul önlerinde dua okudu. Sınava geç kalan öğrenciler ise saat 10.00'dan itibaren binlere alınmadı. Kapıların kapanmasına saniyeler kala yetiştirmek için çabalayan adayların koşuşturması da dikkat çekti. Sınav saatini kaçıran ve yanlış okullara gelen adaylar da okul kapılarından geri dönmek zorunda kaldı. **4'te**



MANİSA

Günlük-Siyasi-Aktüel Gazete

Olay

Manisalı'nın günlük gazetesi

15 Temmuz 2019 Pazartesi www.manisaoelaygazetesi.com 1 Lira

Ülkenin birliğine ve bütünlüğüne kast eden Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) tarafından yapılmak istenen darbe, milletin dik duruşu sayesinde engellendi. İşte o kara gecenin üstünden tam olarak 3 yıl geçti

ALLAH BİR DAHA YAŞATMASIN!

Türkiye'de çeşitli zamanlarda yapılarak devletin bütün kademelerine sızan, bundan tam 3 yıl önce de devletin birlik ve beraberliğine kast ederek darbeye kalkışan Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY), özellikle milletimizin dik duruşu sayesinde basurıldı ve hainler emellerine ulaşamadı. Kanlı 15 Temmuz gecesinde darbe girişimine karşı sokağa dökülen vatandaşlarımızdan 249'u şehit oldu.

BUGÜN 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

MANİSA'DA, 15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma günü etkinlikleri, bugün gün boyunca gerçekleştirilecek. Türkiye Cumhuriyeti tarihine kara bir leke olarak geçen 15 Temmuz darbe girişiminde şehit düşen ve gazi olan vatandaşlar, bugün Manisa'da da anılacak. 15 Temmuz hain darbe girişiminin yıldönümünde başta Manisa Valisi Ahmet Deniz ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün olmak üzere milletvekilleri, ilçe belediye başkanları, siyasi parti temsilcileri ve STK temsilciler yayınladıkları mesajlarla darbe girişimini lanetledi. **5'te**



Minik Nisa organlarıyla umut oldu

Tugay komutanından şehit ailelerine ziyaret

MANİSA 1'inci Komando Eğitim Tugay Komutanı Piyade Kıdemli Albay Güven Dere, Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Demeği Manisa Şubesine ziyarette bulundu. Manisa 1'inci Komando Eğitim Tugay Komutanı Piyade Kıdemli Albay Güven Dere, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik günü nedeniyle Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Demeği Manisa Şubesine ziyarette bulundu. Albay Dere, günün anısına Başkan Taydaş'a komando bıçağı ve komando heykeli hediye etti. **4'te**



Emekli polis o geceyi anlattı

DARBECİ ASKERLERİN ATEŞİYLE BABA-KIZ YARALANDI

POLİSLİKİTEN emekliye ayrıldıktan sonra özel şirkette güvenlik görevlisi olarak çalışan Mustafa Gülen, 15 Temmuz 2016'da İstanbul Beykoz'da arkadaşlarıyla otururken darbe girişiminden haberdar oldu. Gülen, dönemin Başbakanı Binali Yıldırım'ın telefonla bir televizyon kanalına bağlanıp yaşanan olayın "kalkışma olduğunu" söylemesi üzerine, eve gidip kızı Rabia'yı alarak, direnmek için sokağa çıktı. Beykoz'da Anadolu Hisarı önüne geldiğinde yolu kapatan darbeci askerlerin ateşine maruz kalan baba-kız yaralandı. **5'te**



Yaşlı kadının feci ölümü

MANİSA'NIN Salihli ilçesinde yolcu minibüsünün altında kalan 81 yaşındaki bir kişi kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. Minibüs sürücüsü gözaltına alınırken, kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. **3'te**

MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ

O karanlık geceyi hiç unutmadık
15 Temmuz 2016 geces yaşanılan Türk milletinin en güzel kahramanlık hikayelerinden biri olarak tarihe geçti. Şehitler verdikimiz o gecede sabahında, Türk milletinin artık yeni bir kahramanlık destanı çıktık yazılmıştı bile. Ardın geçen 3 yıl içinde, o geceyi hiç unutmadık. Yaşadığımız büyük hainliğe karşı nasil tedbirler almamız gerektiğini, birbiriimize nasıl desteklenmemiz gerektiğini çok iyi öğrendik.





MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ

O karanlık geceyi hiç unutmadık!



Bundan tam 3 yıl önce, gece saat 20.30 sularında çok zaman öncelardan aşına olduğumuz bir takım sesler çalmaya başladı kulağımıza. "Darbe!"

Kimse bir anlam veremedi önce bu sese. Gece, dakika dakika ilerledikçe göze tuhaf gelen bir takım kanışıklıklar olduğu artık aşikar bir hal almaya başladı. "Darbe yapıyor!" lafını artık ciddiye almamız ve bir şeyler yapmamız gerekiyordu.

Tam o saatlerde, saat 00:13'te TRT'den darbe bildirisi okunuyordu.

Ve Türkiye Cumhuriyeti'nin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın o dakikalarda CNN Turk'e canlı olarak bağlanıp bu emir komuta zinciri altında Türk Ordusu'nun yaptığı bir darbe değil Fethullah Gülen hareketinin, Türk milletine karşı yapmaya çalıştığı hain bir kalkışmadır sözleri; nasıl bir tuzağa çekildiğimizin kanıtı oluyordu.

Evet... Türkiye Cumhuriyeti daha önce de darbeler yaşamış bir devlettir. Türk milleti darbelerle alıştı ama hiçbir böyle haince bir komplonun parçası değildi.

TRT Genel Müdürlüğü'nü zorla ele geçirmeye çalışan Türk askeri görünümü FETÖ'nün askerleri, aynı zamanda Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne de bombalar yağdırmaya başlamıştı.

F-16'ların ateşlediği bombalar Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde düşüyor, tüm partilerin milletvekilleri o kabus anları Meclis'in içinde birbirine

kenetlenerek geçiyordu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bu hain darbe girişimini durdurması için sokağa çıktığı Türk milleti de, FETÖ'cü terörist askerlerin kullandığı F-16'lara aynı vekillerimiz gibi karşı koyuyor, sokaklarda yürüyen tankları millet olarak onlardan geri alıyordu.

Türk milleti zaferler yaşamaya alışmış bir millettir. Özgürlüğüne ve bağımsızlığına karşı, vatanına karşı bir tehdit görüyorsa vücudunu bu tehlide siper etmeyi her zaman vazife bilmiştir.

15 Temmuz 2016 gecesi yaşananlar da işte bu duruşun en güzel kahramanlık hikayelerinden biri olarak tarihe geçti. Şehitler verdiğimiz o ge-

cenin sabahında, Türk milletinin artık yeni bir kahramanlık destanı çoktan yazılmıştı bile.

Ardan geçen 3 yıl içinde, o geceyi hiç unutmadık. Yaşadığımız büyük hainliğe karşı nasıl tedbirler almamız gerektiğini, birbirimize nasıl sımsıkı kenetlenmemiz gerektiğini çok iyi öğrendik.

Başta devletimiz olmak üzere FETÖ'ye karşı büyük bir mücadele başlatıldı. Ordudan eğitime, adaleten sağlığa, bürokrasiden STK'lara kadar topyekün bir mücadele vererek, temizlendik ve temizlen-



meye hala devam ediyoruz. 15 Temmuz artık, Demokrasi ve Milli Birlik Günü olarak anılıyor.

Türk milleti, vatanımızı bölmek, parçalamak isteyen hainlere karşı nasıl dik durması gerektiğini, o karanlık geceyi hatırlayarak, anarak bir kez daha idrak ediyor. Bir daha öyle bir gece yaşamamak için ne yapması gerektiğini iyice hafızasına kazıyor.

15 Temmuz hain darbe girişimi gecesinde Manisa'da da küçük hareketlenmeler yaşanmıştı. Hepsi zihnimizdeki yerini hala koruyor.

O gece sabaha kadar meydanlarda nöbet tutan Manisalılar, sabaha kadar camilerinden sela sesi kesilmeyen Manisa sokakları; hain darbe girişiminin 3 yılında yine bir araya gelecek, birbirine kenetlenerek, o geceyi lanetle anacak.

Manisa Valiliği tarafından hazırlanan programlara tüm Manisalılar davet edilirken, oluşturulan program ise oldukça zengin.

Manisa'da düzenlenecek olan 15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Bir-

lik Günü Anma Programı şöyle: "Saat 11.00'da Manisa Şehitliği Ziyareti, 11.45'te Fatih Sergi Salonunda 15 Temmuz Fotoğraf Sergisinin Açılışı ve Anı Defterinin İmzalanması, Hatuniye Camiinde saat 12.45'te Mevdi Şerif, Dua ve İkrâm, saat 14.00'da Lale Salonunda Gazeteci-Yazar Bülent Orakoğlu Konferansı, saat 21.00'da 15 Temmuz Demokrasi Meydanında Toplanma, saat 21.30'da 15 Temmuz Demokrasi Meydanı-M.Kemal Paşa Caddesi-Cumhuriyet Meydanı güzergahında Milli Birlik Yürüyüşü, saat 22.00'da Cumhuri-

yet Meydanında 15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Etkinlikleri."

Manisa Büyükşehir Belediyesi de ilçelerdeki vatandaşların bu programlara katılabilmesi için ücretsiz seferler yapacak. Anaşılın o ki, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü her geçen sene artarak çoğalan bir katılım ve inançla anılacak.

Ne mutlu ki o geceyi almamızın aklıyla atlattık. Ne mutlu ki Cumhurbaşkanımız başta olmak üzere vatanına, milletine sahip çıkmaya yeminli bir milletimiz var.



Minik Nisa organlarıyla umut oldu



İZMİR'DEKİ Ege Üniversitesi Kalp Damar Cerrahisi'nde kalp nakli olmayı bekleyen 9 yaşındaki Nisa Annaç, aniden rahatsızlanarak yaşama veda etti. Ailesi, önemli bir karar alarak minik Nisa'nın organlarını bağışlama kararını alırken, organ nakli bekleyen Nisa, minik bedeniyle 5 hastaya "hayat" verdi.

İzmir'de yaşayan Metin-Zeynep Annaç çiftinin 9 yaşındaki kızları Nisa Annaç, kalp kapakçıklarının çalışmaması nedeniyle Ege Üniversitesi Kalp Damar Cerrahisi'nde tedavi altına alındı. Burada 1 yıl tedavi gören minik Nisa, Kalp Damar Cerrahisi Prof. Dr. Tahir Yağdı tarafından geçtiğimiz ocak

ayında açık kalp ameliyatı yapıldı. **DONÖR BEKLİYORDU, ACI HABER GELDİ**

Minik Nisa ve ailesi, uygun donör bulunmasını bekliyordu. Umut içinde donör bekleyen Nisa'nın önceki gün durumunda kötüleşme yaşandı. Nisa Annaç, tedavi gördüğü Ege Üniversitesi'nde beyin kanaması geçirdi. Başındaki doktorlar, minik Nisa'ya müdahale etti; ancak kurtarılamadı. Ayarlı nakil bekleyen Nisa'nın bu ölümlü başta ailesi olmak üzere herkesi üzdü.

NAKİL BEKLERKEN 5 HASTAYA "HAYAT" VERDİ

Nakil bekleyen Annaç ailesi, başka hastalara umut ve hayat olarak amacıyla örek bir karar aldı. 9 yaşında kalp nakli bekleyen ve rahatsızlanması sonucu hayatını kaybeden minik Nisa'nın; dalacı, böbreği, karaciğeri, korneası ve ince bağırsağı 5 hastaya "hayat" verdi. Ailenin bu davranışı ve minik Nisa'nın nakil beklerken 5 hastaya "hayat" vermesi duyan herkesi duygulandırdı.

SON VEDA SALİHLİ'DEYDİ

Kalp nakli beklerken geçirdiği beyin kanaması sonucu hayatını kaybeden ve 5 hastaya organlarıyla hayat veren Minik Nisa, Manisa'nın Salihli ilçesi Dedetaşı



Camisi'nde cenaze namazı kılındı. Cenazede duygu dolu anlar yaşandı. Törende, minik Nisa'nın ta-

butuna eşarbi bağlandı. Nisa, kılan namazın ardından Asri Mezarlığı'na defnedildi, cenazeye

başta ailesi olmak üzere yakınları ve çok sayıda vatandaş katıldı. **İHA**



Manisa'da kontrolden çıkarak karşı şeride geçen bir otomobil karşı yönden gelen başka bir otomobile çarparak ikiye bölündü!



Köprüde kafa kafaya çarpıştılar

MANİSA'NIN Salihli ilçesindeki Gediz Köprüsü üzerinde 2 otomobilin kafa kafaya çarpışması sonucu meydana gelen kazada 4 kişi yaralandı. Kaza, Salihli-Gördes yolunun Karapınar mevkinde Gediz Nehri üzerinde bulunan köprüde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Gördes istikametinden, Salihli istikametine gitmekte olan A.B.(21) idaresindeki 45 M 3140 plakalı otomobil, karşı yönden gelen A.B.(41) yönetimindeki 45 SB 053 plakalı otomobil köprü üzerinde kafa kafaya çarpıştı. Kazada 2 araç sürücüsü ile 45 M 3140 plakalı otomobilde yolcu olarak bulunan F.C.(23) ve H.C.(21) yaralandı. Yaralıları olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından Salihli Devlet Hastanesine kaldırıldı. Kaza nedeniyle kapanan Salihli-Gördes yolu, araçların olay yerinden kaldırılmasının ardından yeniden ulaşıma açıldı. Kazayla ilgili soruşturma başlatılırken, yaralıların hayatı tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi. **İHA**

Traktör ve otomobil çarpıştı

MANİSA'NIN Demirci ilçesinde otomobil ile traktörün çarpışması sonucu 5 kişi yaralandı. Alınan bilgiye göre L.Ş. (13) yönetimindeki 45 LK 879 plakalı traktör ile Abdullah Emre (66) idaresindeki 45 PE 548 plakalı otomobil, Salihli-Demirci kara yolu Bağrganlar mevkinde çarpıştı.

Kazada, her iki araç sürücüsü ile Sefine Ş. (46), Muhammet Emre Ş. (10) ve Mert Emin Emre (12) yaralandı. Yaralıları, kaza yerine gelen 112 Acil Servis ekiplerince Demirci Devlet Hastanesine kaldırıldı. L.Ş. ile Sefine Ş., daha sonra Salihli Devlet Hastanesine sevk edildi. **AA**

Otomobil ikiye bölündü!

MANİSA'NIN Şehzadeler ilçesinde direksiyon hakimiyetini kaybederek karşı şeride geçen bir otomobil karşı yönden gelen başka bir otomobile çarparak ikiye bölündü. Bir yansı dereye uçan otomobildeki 2 kişi olaydan yaralı olarak kurtulurken, kazada toplamda 3 kişi yaralandı.

Kaza saat 21.30 sıralarında Manisa'nın Şehzadeler ilçesine bağlı Yeziroğlu Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Manisa'dan İstanbul istikametine giden Rahmi Ç. (45) idaresindeki 09 AE 917 plakalı otomobil, İstanbul yönünden Manisa istikametine giden Oğuz K. (40) idaresindeki 06 BEM 724 plakalı otomobile çarpı. Çarpmanın etkisiyle savrulan Oğuz K. idaresindeki otomobil arkadan gelen aynı istikametteki Hakan E.

(45) yönetimindeki 48 NL 765 plakalı otomobile çarpı. Karşı şeride geçen Rahmi Ç. idaresindeki otomobil ikiye bölünürken, bir parçası yolun ortasında kalan otomobilin bir parçası ise yolun kenarında bulunan dereye uçtu. Kazada Rahmi

Ç., eşi Hediye Ç. (48) ile Oğuz K. yaralandı. Çevredekilerin ihbar üzerine olay yerine çok sayıda 112 Acil Servis ekibi ile itfaiye ve polis ekibi sevk edildi. Trafik ekipleri çevrede güvenlik önlemleri alırken, itfaiye ekipleri ise yaralıları

buldukları yerden çıkararak sağlık ekiplerine teslim etti. Hayatı tehlikesi bulunmadığı öğrenilen yaralıları ambulansla kaldırıldıkları Manisa Şehir Hastanesi'ne tedavi altına alındı.

Öte yandan, kaza nedeniyle İstanbul-Manisa yolu üzerinde uzun araç kuyrukları oluştu. Kaza anını anlatan 48 NL 765 plakalı otomobil sürücüsü Hakan E., "Önüme bir şey mi çıktı ya da hızlı mı geliyordu bilmiyorum yolun bu tarafına uçtu. Önce başka bir araca, o araç da o hızla döndü biz sağ şeritten gelirken bize vurdu. Bizim aracımız pert oldu. Diğer araç da böyle. Karşı yönden gelen araç da ikiye bölünüp dereye uçtu. O araçta 2 kişi vardı yaralandı" dedi.

Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. **İHA**



Yaşlı kadınının feci ölümü



MANİSA'NIN Salihli ilçesinde yolcu minibüsünün altında kalan 81 yaşındaki bir kişi kaldığı hastanede hayatını kaybetti. Kaza, Manisa'nın Salihli ilçesinde bulunan otogarda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, sürücülüğünü Sabahattin E.'nin (61) yaptığı 45 BB 190 plakalı yolcu minibüsü otogara gelip, sağa dönüş yaptığı esnada yaya olarak bulunan Naciye Gönültaş'a (81) çarpı. Çarpma sonrası Gönültaş minibüsün altında kaldı. İhbar üzerine olay yerine 112 Acil Servis ekipleri sevk



edildi. Ekipler tarafından ambulansla Salihli Devlet Hastanesine kaldırılan Gönültaş, tüm müdahaleye

rağmen hayatını kaybetti. Minibüs sürücüsü gözaltına alınırken, kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. **İHA**

Adaylar KPSS'de ter döktü



Burhan AKDEMİR

KAMU Personeli Seçme Sınavı A Grubu ve Öğretmenlik sınavının Genel Yetenek ve Genel Kültür ve eğitim bilimleri sınavında memurluk hayali kuranlar ter döktü.

Manisa'da memurluk hayali kuran binlerce kişi dün yapılan A Grubu ve Öğretmenlik sınavının Genel Yetenek ve Genel Kültür ve eğitim bilimleri sınavına girdi. Sınava gelen öğrenciler kapıdaki görevli polis ekipleri tarafından didik didik arandıktan sonra sınıflara alındı. Alleleler de çocukları için okul önlerinde dua okudu.

Sınava geç kalan öğrenciler ise saat 10.00'dan itibaren binalara alınmadı. Kapıların kapanmasına saniyeler kala yetişmek için çablayan adayların koşuşturması da dikkat çekti. Sınav saatini kaçıran ve yanlış okullara gelen adaylar da okul kapılarından geri dönmek zorunda kaldı.

2019-Kamu Personeli Seçme Sınavı'nın A Grubu ve Öğretmenlik Sınavının Genel Yetenek-Genel Kültür oturumu saat 10.15 itibarıyla başladı. Adaylara belirlenen soruların çözümleri için 130 dakika verildi.

Tugay komutanından şehit ailelerine ziyaret



Burhan AKDEMİR

MANİSA 1'inci Komando Eğitim Tugay Komutanı Piyade Kıdemli Albay Güven Dere, Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa Şubesine ziyarette bulundu. Manisa 1'inci Komando Eğitim Tugay Komutanı Piyade Kıdemli Albay Güven Dere, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik günü nedeniyle Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa Şubesine ziyarette bulundu. Ziyarette konuşan Albay Dere, "15 Temmuz Demok-

rasi ve Milli Birlik günü münasebetiyle şehit ailelerimiz ve gazilerimizle birlikte olmak istedik. Ülkemiz büyük ve güçlü sizlerin sayesinde de sonsuza kadar yaşayacak. Bu sebeple tüm şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. Gazilerimize sağlıklı bir ömür diliyoruz. Şehit ailelerimizin beklentilerini, gazilerimizin arzularını emir telaki ediyoruz" diye konuştu.

Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa Şube Başkanı Ümit Taydaş ise ziyaretleri için Albay Güven Dere'ye



teşekkür etti. Taydaş, "Değerli komutanım devletimiz terörlere mücadelelerini yılmadan sürdürüyor. Gece gündüz demeden sizler kararlı bir tavırla ülkemize zarar vermek isteyen teröristlerle mücadele içerisindeyiz. Allah yar ve yardımcınız olsun.15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü uzantısında tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize minnet duyduğumuzu ifade ediyoruz" ifadelerini kullandı. Ziyaretin ardından Albay Dere, günün anısına Başkan Taydaş'a komando bıçağı ve komando heykeli hediye etti.



32 yıllık bekçiye plaketli veda

Burhan AKDEMİR

MANİSA'DA 32 yıl 6 ay boyunca Çarşı ve Mahalle Bekçisi olarak görev yapan Ömer Bay emekli oldu. Emekliye ayrılan Bay'a Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç tarafından yaptığı hizmetlerden dolayı teşekkür belgesi takdim edildi.

Manisa İl Emniyet Müdürlüğünde 32 yıl 6 ay çarşı ve mahalle bekçiliği görevinde bulunan Ömer Bay hizmet süresini doldurarak emekli oldu.

Manisa Emniyet Müdürlüğü bünyesinde çalışmış olduğu süre içerisinde göstermiş olduğu dikkatli, duyarlı ve özverili çalışmalarından dolayı Ömer Bay'a, bundan sonraki yaşantısında sağlıklı ve mutlu bir emeklilik hayatı dileklerini belirten Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç tarafından teşekkür belgesi takdim edildi.

Güneş yanığına dikkat!

HAVA sıcaklığının arttığı ve günlerin uzadığı bu günlerde, güneşin zararlı etkilerinden cildimizi koruma yolları ile ilgili Manisa Şehir Hastanesi Deri ve Zührevi Hastalıklar Hekimi Uzm. Dr. Figen Yelmen Tosun, uyarı ve tavsiyelerde bulundu. Tosun, "Ozon tabakasının geçerek yeryüzüne ulaşan güneş ışınları UVB, UVA, görünür ışık ve kızıl ötesi olmak üzere 4 farklı dalga boyundadır. Bu ışınlardan UVA ve UVB derimize zarar veren ışınlardır. UVB cilt kanserine neden olan UV ışınıdır. UVA ise derinin bronzaşmasından sorumludur. UVA, UVB'den yeryüzüne çok daha fazla ulaştığından ve daha uzun dalga boyuna sahip olduğundan deride daha alt tabakalarına ulaşabilir. Bu nedenle deri yaşlanmasında daha etkilidir. Güneş yaşlanmanın en önemli çevresel nedenlerindedir. Bu nedenle çocukluktan itibaren güneşten korunmuş kişilerin ciltleri, güneşe maruz kalanlardan çok daha genç, lekesiz ve düzgün görünür. UVA ve UVB ışınları cilt kanserlerine neden olduğu gibi güneşe bağlı deri hasarlanmasına ve yakınlıkta da yol açar. Güneş ışınlarının etkisi su, kum, kar gibi ortamlarda yansıyarak da artabilir. Bu nedenle kumsalda şemsiye altında bile güneş koruyucularımızı mutlaka kullanmalıyız" dedi.



Cilt kanseri riskini artıran faktörleri sıralayan Dr. Tosun, "Sarışın veya kızıl tenli, açık göz rengine sahip olan kişiler esmer kişilere göre daha fazla risk altındadırlar. Çocukluk çağında dışarda geçirdiğimiz süreler dikkate alındığında yaşam boyu aldığımız güneş ışınlarının yaklaşık yarısını ergenliğe kadar aldığımız saptanmıştır. Bu nedenle çocukluktan itibaren güneşten korunmak çok önemlidir. Sıcak iklimde yaşayanlar ve güneş ışınlarının daha kuvvetli olduğu yüksek bölgelerde yaşayanlar daha fazla ultraviyole ışınına maruz kalır. Çocukluk ve ergenlik çağında birden fazla güneş yanığı geçirmiş kişilerde yetişkinlik döneminde cilt kanserine yakalanma riski artar. Vücudunda 50'den fazla beni olan ve displastik ben taşıyan kişiler de risk altındaki kişilerdir. Bu kişilerin düzenli aralıklarla cilt hekimlerine ben takiplerini yaptırmaları önemlidir. "Aktinik Keratoz" denen cilt lezyonları, güneşe maruz kalmış yanık alanlar yıllar içinde cilt kanseri gelişebilirler. Daha önce organ nakli geçirmiş, bağışıklık sisteminin baskılanması amacıyla tedavi gören kişilerde cilt kanseri riski daha fazladır" diye konuştu.

"ŞAPKA VE BEYAZ GIYİNMEK ÖNEMLİ"

Güneşin zararlı ışınlarından korunma yolları hakkında da konuşan Tosun, "Çocukluktan itibaren saat 11-16 arasında güneş altında olmaktan kaçınmak, dışarıdaysak, en az 30 faktörlü güneş koruyucuyu 3 saatte bir tekrar etmek, güneş gözlüğü kullanmak, şapka takmak, ince, pamuklu ve beyaz kıyafetler giymek önemlidir. Güneş koruyucumuz hem UVA hem UVB filtrelili olmalı yeterli miktarda(2mg/cm2) ve dışarı çıkmadan 15 dakika önce sürülmeli, 2-3 saatte bir dışarıdan isek tekrarlmalıdır. Eğer terlediyseniz veya denize girip çıktysanız yeniden sürülmelidir" dedi. İHA

KAPTAN KÖŞKÜ



BÜLENT HASGÖNÜLLÜ

BARIŞSA BARIŞ SAVAŞSA SAVAŞ

Geri kalır mı?
Askeri donanımları ile gövde gösterisinde

Salt onlar mı?
İsrail, Yunanistan, Mısır, Ürdün, Aslanlardan kalacak parçalara, artıkkılık peşindedirler!

Aslanlar doycak.
Çakallar kemik sıyracak!

Kıbrıs adasının güneyini,
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9
10, 11, 12, 13 parsel olarak
Parsel, parsel parsellemişler.

Aynı zamanda,
Türkiye'nin gönderdiği,
Fatih sondaj gemisi, Barbaros Hayreddin Paşa
Sismik araştırma gemisi ve Yavuz sondaj gemilerinin
Doğu Akdeniz'de krizi tırmadığını söylemekten
geri kalmamaktadırlar!

Oh ne ala!
Hem kerteceksin
Hem de miyavlayacaksın!

Elin oğlu, Alantık ötesinden gelecek
Aslan payını alacak..

Akdeniz'e yüzlerce kilometre sahili olan
Türkiye D oğu
Yok sayılacak, YOK ARTIK!

Ne ABD,
Nede AB kararlarını tanıyız.
Akdeniz'e kıyısı olan olmayan sofraya
Oturuyor ise
Yere bağdaş kurup oturmak en doğal hakkımız

İsrail ile Yunanistan'ın
Yazdığı senaryo da başrol
Oyunculuğu
ABD verilirken AB yardımcı erkek oyuncu
Rollerinde.

1.nci Dünya savaşın ardından
Kerkük, Musul her türlü hile ve desise elimizden alınmış,
Türkiye enerjide dışa bağımlı hale getirilmişti.

Bu kez hayvan terli, YEMEZ!

Savaş tellallığı yapmak istemem
Ama.
Gerekirse, 1 kez daha "KARAOĞLAN " gibi karartacağız gözümüzü.

AZDAN, AZ,
ÇOKTAN ÇOK GİDER!
BARIŞSA, BARIŞ. SAVAŞSA, SAVAŞ!

Bu günlerde
Akdeniz akşamları, İbrahim Tatlıses'in
Şarkısındaki gibi güzel değil!

Mehtaplı, Akdeniz akşamları
Aşk,
Deniz, iyo, t.yosun kokması gerekirken
Petrol, hidrokarbon, doğal gaz ve savaş kokuyor.

Petrol Kokusunu, 10.000 kilometre öteden alan
Amerikan tazısı, 6 filo eşliğinde
Exxon Mobil ve Noble gibi petrol ürünleri devleriyle
Sondaj çalışmalarına başladı.
İtalyan Eni ile Fransız Total şirketleri onlardan



6.5 milyonluk yatırım tamamlandı

MASKİ Genel Müdürlüğü, Soma ilçe merkezi için inşaatına başladığı 7 bin 500 tonluk içme suyu deposunu tamamlayarak faaliyete aldı. 6 buçuk milyon TL yatırım yapılan yeni içme suyu deposu ile ilçe merkezine ulaşan suyun verimi ve kalitesi de yükseldi.

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde ortaya çıkan ihtiyaçlara yaptığı yatırımlarla çözüm oluyor. Bu kapsamda, Soma ilçe merkezi için 7 bin 500 tonluk içme suyu deposu inşa edildi. Yatırım ve inşaat Dairesi Başkanlığı bünyesinde 6 buçuk milyon TL yatırım ile hayata geçirilen çalışma kapsamında bağlantı çalışmaları da tamamlanarak içme suyu deposu faaliyete alındı.

Hayata geçirilen çalışma sayesinde Soma ilçe merkezine ulaşan içme suyunun verimi ve kalitesi de yükseldi.

SOMA'YA YENİ İÇME SUYU DEPOSUNDAN SU VERİLMEYE BAŞLANDI

Soma'da yaşayan vatandaşlara daha sağlıklı ve yeterli içme suyu sağlamak için yürüttükleri çalışmayı tamamladıklarını belirten MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydınyer, "Soma

ilçe merkezimize artık yeni içme suyu depomuzdan su veriyoruz. Özerimli bir çalışma sonrasında faaliyete aldığımız depomuz sayesinde ilçe merkezine daha sağlıklı sistemler üzerinden su ulaştırıyoruz. Yeni içme suyu deposunun ilçemize hayırlı olmasını diliyorum. Bizlere her zaman yol gösteren, desteğini esirgemeyen Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'e teşekkür ediyoruz" dedi. **Haber Merkezi**



TOKİ Manisa'da 50 konut satacak

TOPLU Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), İstanbul, Manisa, Balıkesir ve Bursa'da 267 konutu "Açık Artırma Yöntemi" ile satışa sundu. Açık artırma 30 Temmuz 2019, Salı günü TO-

Ki'nin İstanbul Hizmet Binası Konferans Salonu ve Balıkesir Salih Tozan Kültür ve Sanat Merkezi'nde saat 13.00'de gerçekleştirilecek. Açık artırmaya internet üzerinden de teklif ver-

lebiyecek. İstanbul'da açık artırma yöntemi ile 117 konut satılacak. Atşehir'de 2+1 ve 3+1 planında 53 konut açık artırmaya sunulacak. Bu konutlar alıcılara hemen

teslim edilecek. Başakşehir Kayışehir'de ise 4+1 planında 64 konut açık artırma ile satılacak.

Alıcılar İstanbul'daki konutlara yüzde 40, yüzde 50 peşin 96 ve 120 ay vade seçenekleri ile sahip olabilecek. Bursa'da açık artırma ile satılacak 36 konutun 10'u İznik'te, 4'ü Orhangazi'de, 21'i Osmangazi'de biri de Hamitler'de bulunuyor. İnşaatı tamamlanmış olan konutlar, 2+1, 3+1 ve 4+1 planında yapıldı. Yüzde 25 peşin 120 ay vade ile satılacak konutlar alıcılara hemen teslim edilecek.

Ayrıca, Balıkesir'de 64 konut, Manisa Yunusemre'de 50 konut da açık artırma ile satılacak. Alıcılar, Balıkesir'deki konutlar yüzde 50 peşin 60 ay vade, Ma-

nisa'daki konutlara yüzde 40, yüzde 50 peşin 96 ve 120 ay vade seçenekleriyle sahip olabilecekler.

Açık artırmaya ilişkin bankacılık hizmetleri Türkiye Halk Bankası A.Ş. ve T.C. Ziraat Bankası A.Ş. tarafından yürütülecek olup, başvurular ve teminatlar anılan

bankaların tüm şubeleri aracılığı ile kabul edilecek. Ayrıca, açık artırma gününde de başvuru yapılabilecektir.

Ayrıntılı bilgilere www.toki.gov.tr ile www.emlak-yonetim.com.tr internet adreslerinden ve 444 86 54 numaralı telefondan ulaşılabilir. **İHA**



EİB ve EGEİD'ten ortak toplantı

Ege İhracatçılar Derneği (EGEİD), konduğu olduğu Ege İhracatçılar Birliklerinin (EİB) ile düzenledikleri toplantıda pazar araştırması ve yeni pazarlarla ilgili konuları masaya yatırdı.

EGEİD Temmuz ayı olağan yönetim kurulu toplantısını İzmir'de EİB'in konduğu olarak birlik koordinatör başkanı Jak Eskinazi ve birliğin genel sekreteri Cumhuriyet İbrazimzade ile birlikte gerçekleştirildi. Toplantıda, üretilen ürünlerin pazar araştırması ve yeni pazarlarla ilgili konular konuşulurken ayrıca AB projeleri hakkında da fikir alışverişinde bulunuldu.

Eylül ayından sonra çalışmalarına hız vereceklerini dile getiren EGEİD Yönetim Kurulu Başkanı Ayberk Aaloğlu, "Hem kamu yararına hem de ihracatın artmasına yönelik bir çok projeye hazırlanıyoruz. Ekibimiz her türlü ürün üreten heyecanlı

ve ciddiyetle işine sarılan arkadaşlarımızdan oluşuyor. Oturduğumuz yerden ayağımıza iş gelmeyeceğini de çok iyi bilen bir ekibiz dolayı-



sıyla ekim ayından sonra gerek fuarlarla gerek yurt dışında yapacağımız iş görüşmelerimiz çalışmalarımıza ivme kazandıraca-



ğiz. Bu çabalarımızda her daim yanımızda olan ve kapısını açan birliğimize, engin tecrübelerini bizlerle paylaşan ihracatın ordinarisü Jak Eskinazi'ye teşekkürlerimizi sunuyoruz" dedi.

Toplantıda gençlerin çalışmalarını dinleyen ve çabalarından dolayı memnuniyetini dile getiren EİB Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, "Bantlarımızda kaliteli ve katma değerli ürünlere yönelik çalışmalar yapın. Hedefinizde ki satışların yüzde 50'si ihracata dönük olsun. Ege Bölgesi genelinde ve Manisa'da seminerler, konferanslarla çalışmalarınıza her türlü desteği vermeye hazırız" diye konuştu. **İHA**

ELEMAN İLANI

CONTRACT

Manisa'da çalışmak üzere Otomotiv sektöründe kalite kontrol operatörü veya montaj operatörü olarak çalışacak elemanlar aranıyor

0.543.768 68 94

volkancetin@contract-turkey.com

MANİSA

Gündelik-Siyasi-Aktüel Gazete

OlaY

Yıl: 11 Sayı: 4397 15 Temmuz 2019 Pazartesi

Yerel süreli yayın

MEDİA Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti. adına İMTİYAZ SAHİBİ MEVLÜT AKTAN

Genel Yayın Yönetmeni **ERTAN KORKMAZ**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü **ESRA KALE**

Haber müdürü : Burhan AKDEMİR
İstihbarat : Nestihan AKOZGÜR

Sayfa tasarımları : Tuğba BAYRAM

Yazar : Mahmut ASLAN
Mağazın : Evren KASIRGA

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web : www.manisaolaygazetesi.com

Basım Yeri : MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM YAYIN DAĞITIM İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Adres : Güzelçift Mah.5781 Sokak No: 18/A MANİSA
Tel : 0 236 233 35 89
MNS DAĞITIM: 0 236 250 59 40

ABONE ÜCRETLERİ 6 Aylık: 150 TL / Yıllık: 250 TL

BOYUT 300 TL + KDV RENKLI 400 TL + KDV
ÇEYREK 450 TL + KDV YARIM 600 TL + KDV
TAM 650 TL + KDV 1000 TL + KDV

SÜRMANŞET 500 TL + KDV

*1 Ocak 2019 tarihli itibarı ile geçerli olacak reklam ücretleridir.





Yabancı kontenjanı nedeniyle bazı yabancı oyuncularla yollarını ayıran Akhisarspor'da, kadroda düşünülmeyen isimlerden biri olan Sokol Cikalleshi takımında kalmak için ısrarını sürdürüyor.



Krizin adı Cikalleshi



Mahmut ASLAN

Spor Toto 1. Lig'e düşen ve yabancı kontenjanını boşaltmaya çalışan Akhisarspor'da Dany ve Sokol Cikalleshi konusunda kriz yaşıyor. İki futbolcu, kendilerine kulüp bul denmesine rağmen mevcut sözleşmeleri nedeniyle takımında kalmak için direniyor. Yönetimin şimdi ise iki futbolcuyu göndermenin yollarını aradığı bildirildi. Yeşil-siyahlılarda sezon or-

tasında lisansı askıya alınan Dany de Akhisar'daki ilk etap çalışmalarına katılmasına rağmen dün başlayan Erzurum kampının kadrosuna alınmadı.

AKİĞO'DA GİDEN GİDENE

Spor Toto 1'inci Lig'e düştükten sonra Elvis Manu'yu Çin'e satıp Fatih, Bilal, Josue, Sissoko, Barbosa, Bokila ve Serginho'yla yollarını ayıran Akhisarspor'da, Güray Vural ve Zeki Yavru da ta-

kıma veda etti. Kariyerlerine Süper Lig'de devam etmek istediklerini bildirip yeni sezon öncesi antrenmanlara katılmayan iki futbolcudan Güray, Gazışehir Gaziantep'le görüşüyor. Tecrübeli futbolcu geçen sezon başında Kayserispor'dan yuvaya dönmüştü. Geçen sezon devre arasında Trabzonspor'dan transfer edilen Zeki de yönetimden aldığı izinle Süper Lig'den kulüp anıyor.

U11 Ligi sona erdi

Mahmut ASLAN

MANİSA'DA futbolda 2018-2019 sezonu oynanan U 11 Ligi final maçlarıyla sona erdi. 39 takımın 5 grupta mücadele ettiği U11 liginde yan finale kalan takımlar 8 Eylül Stadyumunda karşılaştı. Yan final maçlarında Murat Germen, Salihlispor'u 5-0, Akhisar Yıldırımspor da Soma Zaferspor'u 4-1 mağlup ederek finale yükseldi. Final maçında Murat Germen, Akhisar Yıldırımspor'u 4-0 mağlup ederek U11'de Manisa şampiyonu oldu. Üçüncülük maçında Soma Zaferspor, Salihlispor'u 5-2 mağlup ederek üçüncü oldu. Maçlardan sonra 4 takımada kupa ve madalya takdim edildi. Veliler ve sporcular sevinçlerini birlikte bol bol fotoğraf çekerek paylaştığı turnuva sonunda dereceye giren ilk 4 takım antrenörüne ve Manisa Saha Komiserleri Demeği Başkanı Cavit Şenbilgiç'e de Manisa TÜFAD tarafından plaket takdim edildi.



15
TEMMUZ
2016

DESTAN YÜREKLE YAZILDI!

Demokrasimize, vatanımıza sahip çıkan yüce milletimize teşekkür ederiz.

Şehitlerimizi rahmetle,
gazilerimizi minnetle anıyoruz.

15
TEMMUZ

DESTAN YÜREKLE YAZILDI!

Demokrasimize, Vatanımıza Sahip Çıkan
Yüce Milletimize Teşekkür Ederiz.

Şehitlerimizi Rahmetle,
Gazilerimizi Minnetle Anıyoruz.

ALTIPARMAK'IN AKLI TRANSFERDE

SPOR Toto Süper Lig'den 1. Lig'e düşen Akhisarspor, Pa-lanldöken Dağı eteklerinde bu-lunan Yüksek İrtifa Kamp Merkezi'nde yeni sezona hazırlanıyor. Teknik direktör Mehmet Altıparmak, yaptığı açıklamada, Büyükşehir Belediye Erzurumspor ve Gazışehir Gaziantep ile yaşadığı şampiyonlukların ka-muoyunda çokça konuşulduğunu söyledi. **"ŞAMPİYON OLARAK SÜPER LİG'E ÇIKMAK İSTİYORUZ"** Takım birliğinin bu şampiyonluklarda çok etkili olduğunu ifade eden Altıparmak, "Akhisarspor'a da bunun için geldik, son 7 senesini Süper Lig'de geçirmiş, iki kupa almış bir takım küme düştü. Bunun ne demek olduğunu küme düşen Erzu-

rumspor da biliyor. Onun için düştüğü gibi çıkmak önemli, bunun için buradayız. Sezon sonunda şampiyon olarak tekrar Akhisarspor ile Süper Lig'e çıkmak istiyoruz." diye konuştu. Altıparmak, Erzurum'un kendisi için önemli bir yer olduğunu belirterek, daha önce çalıştığı takımları kamp dönemlerinde kente getirdiğini aktardı. Bildiği, tanıdığı bir yerde lige hazırlanmanın mutluluğunu yaşadığını dile getiren Altıparmak, "Kamp yeri olarak bana göre Türkiye'nin en iyi yeri Erzurum. İnşallah hazırlık dö-ne-mini burada güzel şekilde geçireceğiz ve ikinci kamp dönemini Ankara Kızılcahamam'da yaparak lige hazır gireceğiz." ifadelerini kullandı.

"SEZON SONUNDA HEDEFİMİZE ULAŞACAĞIZ" Takımdaki yabancı oyuncu sayısında birtakım değişikliğe gideceklerini anlatan Altıparmak, şunları kaydetti: "Geçen seneden oynayan oyuncularımız vardı ve bizim de tercih ettiğimiz oyuncular. Düşen takımların en büyük sorunu çok fazla yabancı oyuncu sayısı ile düşmeleri. Bu, kulluylere çok büyük külfet oluyor. 6-7 banko oyuncumuz kaldı zaten onların üzerine takviyeler yaparak inşallah sezon sonunda hedefimize ulaşacağız. Burhan Eşer, Tolga Ünlü, Milan Lukac ve Gökhan Değirmenci ile anlaştık. 4-5



oyuncumuzu yolladık, 3 ya da 4 oyuncumuzla daha ayrılacağız. Şu anda 4 yabancı ile anlaştık. Geçen seneden oynayan 2-3 oyuncumuz gittik-

ten sonra bir iki transfer daha yapacağız. Şu an iyi bir kadromuz var. Transferleri yaptıktan sonra lige hazır gireceğiz." Teknik Direktör Mehmet

Altıparmak, yapacakları transferlerle kadro zenginliğini oluşturup hedeflerine ulaşmaya çalışacaklarını sözlerine ekledi. **AA**



Yunusemreli judocular madalyaları topladı

Mahmut ASLAN

Manisa'da yapılan 15 Temmuz Şehitlerini Anma Yıldızlar Judo II Birinciliği'ne Yunusemre Belediyespor judo sporcuları damga vurdu. Karşılaşmalarda bayanlar kategorisinde 44 kg'de İkra Durak, 52 kg'de Ayşe Baş, 57 kg'de Ceyda Aydın, +63 kg'de Dilara Akdemir, 32 kg'de Merve Kaya, 40 kg'de Sura Nil Karsu, Esmâ Karafil, Sıdar Cihangir, 63 kg'de Sezin Recepçe, Fatmanur Polat, İrmak Yalınç 2. olurken; 32 kg'de Naz Korkmaz, 48 kg'de Bahar Karafil, Zilan Buzkan, Sudanaz Şahin, Yağmur Yüce ve İlayda Akçağın 3.lük elde etti. Erkekler kategorisinde ise 46 kg'de Alp Çalışkan, 60 kg'de Emin Altı, 66 kg'de Abdullah İnci, 73 kg'de Hakkı Emir Ulaş, +73 kg'de Cuma Çiçek 1.,42

kg'de Şevki Atmaz, Taha Atay, 55 kg'de Hilimcan Çoban 2., Çağdaş Harmandalı ve Baran Durak ise 3. oldu. Sporcuları

kullayan Yunusemre Belediyespor Kulübü Başkanı Arif Alkan yakalanan başarının kendilerini gururlandırdığını belirtti.



TEMMUZ

DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

*Şehitlerimizi saygı
ve minnette anıyoruz.*



MANİSA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ®
MANİSA INDUSTRIAL PARK

www.mosb.org.tr